
01/10/2021 09:42 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=112182&tz=America/Sao_Paulo 1/3

De : Crislaine Santos <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Assunto : Fwd: Sobre o Pregão Eletrônico 200/21- Processo

339/21
Para : renato <renato@iconsolutions.com.br>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: Sobre o Pregão Eletrônico 200/21- Processo 339/21

sex, 01 de out de 2021 09:42
1 anexo

Bom Dia

Encaminho abaixo resposta quanto ao questionamento realizado no Pregão Eletrônico
200/2021 para ciência.

Atenciosamente

De: "Maria Julia Leite dos Santos" <mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de outubro de 2021 9:27:14
Assunto: Re: Sobre o Pregão Eletrônico 200/21- Processo 339/21

Bom dia, Crislaine!

O prazo para entrega e instalação do equipamento será de 07 dias após assinatura do
contrato.

Att.

De: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Maria Julia Leite dos Santos" <mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 29 de setembro de 2021 15:44:00
Assunto: Fwd: Sobre o Pregão Eletrônico 200/21- Processo 339/21

Boa Tarde

Segue abaixo questionamento referente ao Pregão Eletrônico 200/2021 (locação de
impressora para a Secretaria). Informo que verifiquei no termo de referência e não consta
o prazo que a empresa terá para entregar o equipamento e iniciar a prestação do serviço.
Favor verificar e responder no prazo de 02 dias, conforme Decreto 10.024/2019.

Atenciosamente

De: renato@iconsolutions.com.br
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 29 de setembro de 2021 15:14:34
Assunto: Sobre o Pregão Eletrônico 200/21- Processo 339/21



01/10/2021 09:42 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=112182&tz=America/Sao_Paulo 2/3

Boa tarde.
Peço por gentileza informar a data da entrega do equipamento objeto do contrato e início
da prestação de serviços.

At;
 

 



01/10/2021 09:42 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=112182&tz=America/Sao_Paulo 3/3

-- 
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!

-- 

Maria Júlia L. dos Santos
mariajulia.santos@avare.sp.gov.br
(14)3711-2211
Secretaria Municipal de Educação
Prefeitura da Estância Turística de Avaré/SP

-- 
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!


